[image: image1.jpg]

[image: image2.png]o

                 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

Estado de São Paulo

______________________________​​​​​​​​​​​​​____________________________________

Indicação n°_______/2018
SOLICITO AO EXECUTIVO fazer recapeamento em todas as ruas do Jardim Brasil.
 Autor: Edmilson Antônio da Silva (Baixinho),Raimundo Aparecido Lopes Rocha(Tilápia),Paulo Volcov, Fábio Aymar no uso de suas atribuições, SOLICITA a Exma. Prefeita Municipal Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao setor ou órgão competente viabilize a solicitação.
JUSTIFICATIVA
· Considerando que irá atender a todos os moradores do Bairro
· Considerando as inúmeras solicitações de munícipes a este vereador.
Araçariguama, em 05 de setembro de 2018.

______________________________
Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)
VEREADOR

_________________________
Paulo Volcov

VEREADOR

__________________________

Fábio Aymar
VEREADOR

__________________________________

Raimundo Aparecido Lopes Rocha (Tilápia)

VEREADOR
_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br